(à suivre)

LÉON WENCELIUS, Th.D.,

Lic. Theol. de l'Université de Strasbourg.

Professeur à Swarthmore College, Pa., U.S.A.

¹ L.C. III VII 4.

² XLVI, 252.

³ XLVI, 249.

⁴ Neque enim quisquam inter tot insultas quietus stabit, nisi qui mansuetudinis spiritu formatus fuerit ad summam modestiam. XXXI, 331.

⁵ dubium non est quin probitas etiam et temperantia et modestia et tolerantia et aliae virtute omnium flexerint animos ad benevolentiam. XXXI, 331.

⁶ ac libere coram Deo profiteri liceat hostes nostros esse gratuitos et quo magis difficile est ad hanc moderationem esuescere eo magis eniti convenit. XXXI, 638.

⁷ speciosum est moderationis nomen, pulchra et laudabilis virtus tolerantia, sed tenenda est regula: usque ad aras, hoc est ne sacrum nomen Dei proscindi impiis blasphemis. VI, 509.